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Keski-Pohjanmaan ympäristöterveyslautakunta pyytää kunnanhallituksen 
kannanottoa alueen eläinlääkäripalvelujen tuottamisesta yhteisestä 
vastaanotosta. 
 
Lausunto pyydetään antamaan 30.11.2022 mennessä. 
 
Eläinlääkäripalvelujen resurssien turvaaminen parantamalla 
eläinlääkäreiden olosuhteita ja työnantajan vetovoimaisuutta on nostettu 
strategisena toimenpiteenä ympäristöterveydenhuollon vuoden 2023 
talousarvioesittelyssä. 
 
Eläinlääkärien sijaisten rekrytointi on viime vuosina ollut haasteellista. 
Valtakunnallisesti eläinlääkärien saaminen kunnallisiin tehtäviin on ollut 
rajattua ja tarjonta ei ole vastannut tarpeisiin. Keski-Pohjanmaan 
ympäristöterveydenhuollossa on tällä hetkellä kaksi praktikkoeläinlääkärin 
virkaa auki ja yksi valvontaeläinlääkärin virka. Kesäsijaisia ei ole saatu 
riittävästi alueelle. Rekrytointi on kuitenkin ollut huomattavasti helpompaa 
yhteisvataanottoihin ja olosuhteet ja muiden eläinlääkärien tuki on 
oleellisesti vaikuttanut vastavalmistuneiden tai eläinlääkärikandien 
työpaikkojen valinnassa. Eläinlääkintähuollon vetovoimaisuutta on jatkossa 
lisättävä, jotta eläinlääkäripalvelut saadaan turvattua. 
 
Lausuntopyynnön liittenä on selvitys toimitiloista, tuotantopaikkojen 
määristä ja sijainnista, tuotantoeläinten määristä ja palvelujen tuotannoista 
kunnittain. Sen lisäksi kyselyllä pyydettiin alueen virkaeläinlääkärien 
arviointia tilatarpeista, rekrytointiin vaikuttavista tekijöistä ja 
eläinlääkäripalvelujen kehityksestä.  
 
Vastaajista 75 % piti vastaanottojen määrää yhteistoiminta-alueella liian 
suurena, 83 % arvioi, että eläinlääkäripalvelujen tuottaminen onnistuu 
parhaiten yhteisvastaanotolla ja 17 % koki, että ei ole väliä mistä palvelut 
tuotetaan. Vastaajista 59 % oli sitä mieltä, että yksi vastaanotto 
Perhonjokilaakson laueella on tarkoituksenmukaisin vaihtoehto. Vastaajista 
50 % oli sitä mieltä, että  vastaanoton tulisi olla Vetelissä, 17 % Kaustisella, 
8 % Perhossa ja 33 % ei ottanut kantaa paikkaan. 
 
Kaikki Perhonjokilaaksosossa olevat toimitilat ovat selvityksen mukaan 
varustelutasoltaan tyydyttävät, mutta Perhon tilat todetaan kunnoltaan 
huonoksi, Vetelin tilat tyydyttäväksi/huonoksi ja Halsuan tilat kohtalaisen 
hyväksi, mutta vain yhdelle lääkärille suunnitelluksi. 
 
Raportit kokonaisuudessaan ovat nähtävänä sähköisessä 
kokoushallinnassa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Arto Alpia 
 

Esitys Kaustisen kunta lausuntonaan toteaa: 
 
Eläinlääkäripalvelu on syytä jokilaaksoittain keskittää. Hyötyeläimiä ei 
hoideta vastaanotolla ja eläinlääkärin lähtöpaikalla ei ole niin suurta 
merkitystä tuotantoeläinomistajille, koska myös sairasmatkoja tuetaan. 



Tämä vähentäisi myös eläinlääkärien ristiin kulkemista. Yhteisvastaanotto 
antaa mahdollisuuden parempaan työsuunnitteluun, jolloin lähtövalmis 
eläinlääkäri on hätätilanteessa varmemmin tavoitettavissa. 
 
Kaustisen kunta on alueensa palvelukeskus. Kaustisen kunta lupautuu 
järjestämään vaatimukset täyttävät toimitilat Keski-Pohjanmaan 
ympäristöterveydenhuollolle kuntakeskuksen alueelta. 
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